
UNIWERSYTET SZCZECIŃSKI 
Wydział Humanistyczny 

71-004 Szczecin, u> Krakowska 71-79 
tel 91 444 32 47. fax 91 444 32 46

UCHWAŁA NR 94/SN/2015/2016 

RADY WYDZIAŁU HUMANISTYCZNEGO 
UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO 

z dnia 27 września 2016 r.

w sprawie nadania stopnia doktora nauk humanistycznych w dyscyplinie filozofia 
Panu mgr Tomaszowi Stelmachowi.

Na podstawie art. 14 ust. 2 pkt. 4 i 5 Ustawy o stopniach naukowych i tytule naukowym oraz o stopniach 
i tytule w zakresie sztuki z dnia 14.03.2003 r. (Dz.U. z 2003 r. Nr 65, poz. 595 z późn. zm.) uchwala się, 
co następuje:

§ 1. Rada Wydziału Humanistycznego Uniwersytetu Szczecińskiego przyjęła publiczną obronę rozprawy 
doktorskiej Pana mgr Tomasza Stelmacha nt. Miłość jako teraźniejszość. Luhmann wobec tradycyjnej 
koncepcji miłości.

§ 2. Rada Wydziału Humanistycznego Uniwersytetu Szczecińskiego nadała Panu mgr Tomaszowi 
Stelmachowi stopień doktora nauk humanistycznych w dyscyplinie filozofia.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


